
 

 

JIS, spol. s r.o.  
Na Sadech 222 
252 25 Zbuzany 
Tel/fax.: 257 961 150 
e-mail: hlinik@jis.cz 
 
Bankovní spojení: 
Citibank Europe p.l.c., č.ú.: 2505460108/2600 
 
IČO: 44268467, DIČ: CZ44268467 
 

Cenová nabídka č. NAL160500 

zákazník:   
adresa stavby: 

Střešní světlík 

IČO/č.O.P.:   

DIČ:  

adresa: 
 
 

 

zaměřil / výrobní rozměry dodal:  

telefon:  termín realizace: do 12 týdnů od úhrady zálohy 
 e-mail:  

zpracováno dne: 24/11/16 zpracoval: Zuzana Havlíčková 

 
 

Vážený zákazníku,  

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na dodávku hliníkových otvorových výplní JIS. Naše 
výrobky jsou vyráběny výhradně z vysoce kvalitních materiálů na nejmodernější výrobní technologii 
a svými parametry představují špičku na poli otvorových výplní. 

Předmětem této cenové nabídky jsou následující materiály:  

Profilový systém: HEROAL W 72 

 hliníkový vícekomorový systém (s možností provedení s 
izolační vložkou pro vysoce tepelně izolované dveře) 

 konstrukční hloubka profilů 72 mm 

 izolace s hodnotou Uf od 1,3 W/m
2
K 

 optimálním pro komerční, rezidenční a rodinou výstavbu 

Kování: 

 obvodové kování SIEGENIA-AUBI s rolničkovými čepy 
pro komfortní ovládání 

 bezpečnostní kliky Secustik
®
 ve standardní výbavě 

 dva bezpečnostní uzavírací body místo běžného jednoho 
a mikroventilace na každém O-S křídle 

 zvýšená nosnost pantů = velké prvky bez obav 

Zasklení: 

 izolační dvoj a trojskla s hodnotou Ug = 1,1 až 0,5 W/m2K 
(viz specifikace níže) se speciálním plasto-nerezovým 
distančním rámečkem - tzv. teplá hrana skla. 

 
foto varianty s izolační vložkou 

 

mailto:hlinik@jis.cz


 

 

 
 
_Poz.001 
2 Ks Okenní prvky 2840 mm x 1650 mm, sestávající z třípevných polí a jednoho OS okna. 

49,3°

81,4°

49,3°920 1000 920

2840

1420 1420

1
0

0
0

6
5

0
1

6
5

0

 

Měřítko 1:50 
Pohled zevnitř 
Systém:Heroal W/D 72 Varianta 2,1 Zaskl. lišta: Standard 1 F 

 
Profily: 
Rám: 22123 Rahmen 72/70_o.PU 
Sloupek: 22133 Sprosse 72/94_o.PU 
Okenní křídlo: 22317 Flügel 84/75_SBN_o.PU 
 
Okenní kování: 
STANDARD OS (EV1 stříbrný) Otevíravé-sklopné křídlo otevíravé dovnitř L GS2 
 
Barvy: 
Profily: RAL 1021 
 
Výplň: 
  4 Ks 2x4mm F4-16-PT4 1,0 
 Ug=1.0, rám Chrom.ultra F 
 Venkovní: CX33.1 
 Vnitřní: 4mm 
 
 
Bez montáže za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena   

 
Poz.002 
1 Ks Fasádní prvek 4940 mm x 4354 mm, sestávající z 18 pevných polí. 

2177

8233 8233 8233 8233 8233 8233

4940

2
0

7
7

2
0

0
2

0
7

7
1

0
0

4
3

5
4

1
0

0

4
5

5
4

ÚHP(0)
25

2077

2277

4329

 

Měřítko 
1:50 
Pohled 
zevnitř 
Systém:
Heroal 
C 50 



 

 

 
Profily: 
Sloupek/Příčník: 18077 Pfosten 50/160, 18291 Isolator 32,5 mm, 8974 Butyl-Klebeband 38 mm (20 
m), 18745 Verglasungsdichtung Coex,, 6890 Druckprofil 47/10, 6895 Abdeckprofil 50/15, 18023 
Riegel 50/80, 6892 Abdeckprofil 50/12 
 
Dodatkové díly k prvku: 
  2 Ks Einschub f. 18077   6000mm Surový 
  2 Ks KS-Basisprofil 55/45   6000mm Surový 
  1 Ks Dichtungsb. 250x0,8mm, außen 60000mm 
  7 Ks Svařování Al profilu 
14 Ks Kotevní patka pozink 
  2 Ks Napojení čela na střechu 
100 Ks Schraubensatz M 10x65 STÜCKLIS 
100 Ks Distanzhülse 49mm 
 
Barvy: 
Profily: RAL 1021 
 
Výplň: 
12 Ks ESG6-16-33.2+ipT Ug=1,0 
  6 Ks PUR deska + Al plech tl.2mm int., ext. 
 RAL 1021 
 
 
Včetně montáže bez utěsnění k budově za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena   

 
 

mezisoučet (cena prvků)                                

Montáž 26,2 m2                                

Svislá doprava a manipulace                                  

Folie a pomocný drobný materiál                                    

ON, TPV, doprava, režie                                  

celkem bez DPH                                

0% DPH

CENA BEZ DPH

Přenesená daňová povinnost 21% DPH

 
Platnost nabídky:  1 měsíc od data zpracování 
** V ceně montáže nejsou zahrnuty elektrikářské, obkladačské, malířské a klempířské práce. 
V případě potřeby budou tyto položky upřesněny. 
------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------------------------- 
O FIRMĚ: 

Společnost JIS a PRIMONT má již více než dvacetiletou tradici ve výrobě a montáži plastových oken a 
dveří a stala se spolehlivým partnerem pro tisíce spokojených zákazníků. V souvislosti se zvyšující se 
poptávkou nabízíme vedle oken a dveří plastových i hliníkové systémy. Moderní hliníkové profily pro 
okna a dveře se vyznačují tvarovou stálostí a pevností, odolností proti mechanickému poškození a 
vnějším vlivům a také minimální nároky na údržbu. 
Společnost JIS je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009. Všechny výrobky splňují požadavky 
českých i evropských směrnic, což dokládá označení CE a protokoly ES prohlášení o shodě. 
 
 
 

Jaroslav Klečar


